*Die.* Scil. in ordinando quid singulis diei horis ageret. Ita Senec. *ad Polyb.*, xxv : « Non licet tibi tuo arbitrio diem disponere. »

*Repudiūmque.* Intell. libellum quo *repudiū* causæ contingebantur.

*Officiū duxit.* H. e. putavit suum esse officium.

*Corroboratis.* Nempe, pubertatis annos egressis.

CAP. XII. *Legatus.* Jamdudum mos invaluerat, ut legatione donarentur qui etiam suarum non publicarum rerum causa abiissent. Cf. CIC. *ad Fam.*, x : « Quum in his angustiis versarer, placitum est mihi, ut postularem legationem liberam mihi reliquisque nostris, ut aliqua causa proficisciendi honesta quereretur. »

*Rhodum.* VELL., II, 99 : « Illud etiam in hoc transcurso dicendum est, ita septem annos Rhodi moratum, ut omnes qui pro consulibus legatique in transmarinas profecti provincias, visendi ejus gratia ad eum venissent, semper privato (si illa majestas privata unquam fuit) fasces suos summiserint, fassique sint otium ejus honoratus imperio suo. »

*M. Lollii.* De quo Plin., *H. N.*, ix, 35 : « Hic est rapinarum exitus; hoc fuit, quare M. Lollius infamatus regum muneribus in toto Oriente, interdicta amicitia a Caio Cæsare Augusti filio, venenum biberet. »

*Beneficiū sui.* Quos ipse suo beneficio ad illud munus promoverat.

CAP. XIII. *Pallium et crepidas.* I. e. græcum habitum sumpsit, docente Cl. Hase.

*Nemansenses.* Scil Nemansi, Galliæ Narbonensis urbis incolæ. Gallice, ut creditur : *les habitans de Nîmes*.

*Majoris filii.* Nempe C. Cæsaris.

*M. Lollio offendior.* Scil. ejus fraudibus sibi a Phraate indicatis. Cf. VELL., II, 102, et PLIN., *H. N.*, ix, 35.

CAP. XIV. *Arae.* Has posuit Antonius, docente Dione, LIV, p. 526 : Καὶ ἦδη γε καὶ περὶ τῆς μεναργίας ἐνενέστη, ἐπειδὴ πρὸς τὰς θυλάπωνες αὐτῷ προσελκυνόντι πῦρ ἐκ τῶν Έρυμῶν τῶν ὑπὸ τοῦ Ἀντωνίου ἐν τῷ ταχριώματι ἰδευθέντον αὐτόματον ἀνέλαμψε.

*Geryonis oraculum.* De hoc nihil comptum.

*Aponi. Lucan., vii, 202 :*

Euganeo, si vera fides memorantibus, augur  
Colle sedens, Aponus terris ubi fumifer exit,  
Atque Antenorei dispergitur unda Timavi.

*Summum numerum.* Scil. jactum venereum, qui habebatur felicissimus. Cf. supra, *Aug.*, lxxi.

*Conspecta.* Aquilam Rhodum non habere testatur Plin., *H. N.*, x, 29. De re luculentissimum Apollonidæ carmen vide in *Anth. græc.*, vol. ii, p. 121, et *Animadv. Jacob.*, vol. ii, part. i, p. 362.

*Thrasyllum.* De quo sup. *Aug.*, xcvi.

*Præcipitare in mare.* Cf. Dion., lv, p. 556. Ita Zonar., *Ann.*, ii, p. 167 : Λόγος ἔχει, δτι μελλόσας ποτὲ ἐν τῷ Ρόδῳ τὸν Θράσουλον ἀπὸ τοῦ τείχους ὥστε, ἐπειδὴ μόνος αὐτῷ πάνθ' ὅσα ἐνενόει συνήδει.